

(アクリル樹脂系)

ポリマーセメント系塗膜防水材「アクアシャッターAC」

設計価格表

宇部興産建材株式会社

工法名	適用	設計価格(材工共)
ACN-1P	ベランダ、開放廊下、庇、急勾配屋根、サッシ廻り、OAフロア トレンチピット、コンクリート打ち継ぎ、ジャンカ補修等	4,500円/㎡
ACN-3P	ベランダ、開放廊下、庇、急勾配屋根等	5,500円/㎡
ACN-4P	ベランダ、開放廊下、庇、急勾配屋根等	6,400円/㎡
ACB-1P	ベランダ、開放廊下、ルーフバルコニー、急勾配屋根等	6,300円/㎡
ACB-3P	ベランダ、開放廊下、ルーフバルコニー、急勾配屋根等	7,300円/㎡
ACB-4P	ベランダ、開放廊下、ルーフバルコニー、急勾配屋根等	8,200円/㎡
ACR-1P	ベランダ、ルーフバルコニー、屋根(中規模) 浴室(小規模)、厨房、トイレ等	8,200円/㎡
ACR-3P	ベランダ、ルーフバルコニー、屋根(中規模) 浴室(小規模)、厨房、トイレ等	9,200円/㎡
ACR-4P	ベランダ、ルーフバルコニー、屋根(中規模) 浴室(小規模)、厨房、トイレ等	10,100円/㎡
ACG-1P	地下内・外壁、各種水槽	5,900円/㎡
ACG-2P	地下外壁・各種水槽	7,800円/㎡
ACV-3	ルーフバルコニー、屋根(中規模) (通気緩衝工法)※1	10,000円/㎡
ACV-R	ルーフバルコニー、屋上 (通気絶縁複合工法)※1 ○改修時の下地処理費別途	14,800円/㎡

製品名	容量・荷姿	製品単価	製品価格
ASプライマー※	18kg/缶	1,100円/kg	19,800円/缶
AC原液	18kg/缶	1,650円/kg	29,700円/缶
AC混和材	18kg/袋	880円/kg	15,840円/袋
ACG原液	18kg/缶	1,650円/kg	29,700円/缶
ACG混和材	22kg/袋	880円/kg	19,360円/袋
ASメッシュ	50m/本	550円/m	27,500円/本
ASクロス	100m/本	275円/m	27,500円/本
ASコート	16kg/缶	1,100円/kg	17,600円/缶
ASトップ	20kg/缶	770円/kg	15,400円/缶
ASプロテクター	15kg/袋	610円/kg	9,150円/袋
SU1520	200mm×16m×1.5mm/巻	2,310/㎡	7,940円/巻
SUS15	1m×16m×1.5mm/巻	2,370円/㎡	37,920円/巻
SU15	1m×16m×1.5mm/巻	2,100円/㎡	34,400円/巻
RA高反射コート	15kg/缶	2,347円/㎡	35,200円/缶

※1 ACV-3、ACV-R工法の立上りはACR-3P工法となります。

○標準価格は施工面積300㎡以上を基準とします。

○保護層は、設計価格には含みません。

○経済事情の変化により予告無しに変更する場合があります。 ○本設計価格に消費税は含まれておりません。